

Hack ska du ha AB

559369-2287

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Alexander Aunér, Verkställande direktör

2024-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom data- och informationsteknologi, såsom konsultverksamhet, programutveckling, systemutveckling, projektledning. Bolaget har sitt säte i Järfälla huvudparten av året men flyttade i slutet av året till Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 630 031	1 107 661
Resultat efter finansiella poster	474 461	309 825
Soliditet (%)	66	53

Eftersom 2022 var verksamhetens första år och verksamheten inte började förrän april var omsättning betydligt lägre än ett helt verksamhetsår. 2023 års omsättning kommer från verksamhet ett helt kalenderår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	245 582	270 582
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		245 582	-245 582	0
Årets resultat			375 608	375 608
Vid årets utgång	25 000	145 582	375 608	546 190

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 582
Årets resultat	375 608
Summa	521 190

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	371 190
Summa	521 190

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-03-08
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 630 031	1 107 661
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		435	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 630 466	1 107 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 067	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-121 731	-38 506
Personalkostnader	2	-1 034 077	-759 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 156 875	-797 833
Rörelseresultat		473 591	309 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		870	-3
Resultat efter finansiella poster		474 461	309 825
Resultat före skatt		474 461	309 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 853	-64 243
Årets resultat		375 608	245 582

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 267	406 087
Övriga fordringar		54 786	1
Summa kortfristiga fordringar		174 053	406 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		657 776	101 585
Summa kassa och bank		657 776	101 585
Summa omsättningstillgångar		831 829	507 673
Summa tillgångar		831 829	507 673
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 582	0
Årets resultat		375 608	245 582
Summa fritt eget kapital		521 190	245 582
Summa eget kapital		546 190	270 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 476	199
Skatteskulder		121 799	69 671
Övriga skulder		150 364	167 221
Summa kortfristiga skulder		285 639	237 091
Summa eget kapital och skulder		831 829	507 673

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hack ska du ha AB, 559369-2287
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Björklinge

Simon Alexander Aunér
Simon Alexander Aunér
Styrelseordförande och VD
2024-01-12